REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE f‘"‘f’"deks'{ - 1
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private & tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né€ bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&¢ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr. 9529
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

B . Atésia Mbiemri
GEZIM  SHYQYRI COPA
R pem sl
SEKRETAR T PERGJITHSHEM
Institucioni >

INSPEKTORIATI I LAR E I DEI&LARIMi I DHE i [\ON fROLLI
~ Data e emérimit né -
funksionin q
24.07.2009

25.01.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gqé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkésho /Rm /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se 18 dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrlm
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME | -

| 1 | Shtohet nga deklarimi i meparshem: Toke trual ne
28104 m2. Vendim i Agjensise se KKP me Certifikate per
vertetim pronesie dt. 17.05.2010.

2 | Llogari page ne

540 000 leke
(Pesqind e dyzet mije leke)

vietore ne kete {logari

e
3 | Gjendi CASH nga pakesimi i llogarise me 1000 000 leke | 150 000 leke
ne emer te bashkshortes ne dhe interesat | ( mije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
plotésoni né fotokopje t& tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE,

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

shifra dh

Te ardhurat nga paga dhe shperblime per periudhen 1 Janare —
31 dhjetore 2010 i

]

Te ardhurat nga paga dhe shperbleime nga bashkshortja si Drejtore e
Drejtorise se Sherbimeve Mbeshtetese ne Filialin e Postes Shqiptare,
Dega Tirane

Interes nga Bono thesari

Interesa nga -Hogaria ne Banken qe- eshte ne emer te

bashkshortes

Te ardhura nga pensioni 1 nenes ge bashkjeton me mua

1 387 623 leke
(Nje milio ¢ treqind e
tetedhjet e shtat mije e
gjashtqind e njeyet e tre)

728 000 leke
(Shtategind e njezet e tete
minje)

511 129 leke
(Peseqind e njembedhjete
mije e njeqind e njezet ¢

nente lek)

120 000 leke
( Njegind e njezet e mije)

48396 leke

nentedhjet e gjashte)

(Dyzet e tete mije e treqind e

. . / ; -
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né\fptokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ne »er blerjen ¢ apartamentit | 3400 Euro 37676 euro
te banimit ne Tirane ne rrugen marre | {Tremije e katergind) (Tridhjete e shtate mije
me 06.10.2008 ne shumen 45.000 euro, me afat 20 e gjashteqind e

vjecare dhe kest mujore 283 euro shtatedhjet e gjashte)

Shlyrje detyrimi per asrimimin e dy djemeve ne | 4098 Euro
(Kater minje e
nentedhjete e tete
euro)
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

]

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité &

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Floreta Brahim Copa, bashkéshorte O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OJ

e subjektit Gezim Shyqyri Copa, Sekretare i Pergjithshem i ILDKP-se.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfhiktit
té interesave né€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarej se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 1 5 / d RO Z’é / H_j/,ﬁ ' -
qé nuk éshté e vérteté [ 8 *"“’-///’-’g}




REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

| 1| Pakesim i depozites ne me 1 000 000 | 1.000.000 leke 100

: Nje pjese e te cilave jane perdorur per pushimet verore te | (njemilion) '
familjes dhe per pagesen e shkolles se femijeve dhe 130
000 leke jane gjendie CASH

Nése ky format &shté& i pamjafiueshém, vazhdoni
t& plotésoni né fotokopje (& tij.

T¢ plotésoher nga pjesétari | familjes me pasuri ve¢mas “Para fillimit 1& detyrés” 10
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@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime n& veprimfari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jasht& vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté tjetdr; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésise, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparsh&ém deri né
31 dhjetor t& vitit te dekiarlmlt

 deklarimit

- Pér kredlte b

| E njéjté me fagen nr 4 |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.} gé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri ng 31
dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat€ vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani ho
shumén tot:
dhe té mbarimi
kontratés dhe

géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga
o né valuté, datén e filli eklarimi i méparshém
mlt-.-(muaji/viti); : eri n€ 31 dhjetor té vi
té deklarimit
(mie shifra dhe me fja

jendja e detyrimit te
tur pa shlyer deri

ifra dhe me f_j‘a?lé) '
incipaltinteres

nén totale (prmelpal
interes), kol zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mmor

E njéjté me fagen nr 5

EmI'L, Mb;eml"l, Neﬂshkr ml'

FOnetn Qé/@%‘ | /7‘/‘%‘7’

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas “Para fillinit t6 detyrés” 11






